
1/2

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 160055/ 2016-510 resp. 2016-0510-1 

pro akci : Stavební úpravy  bytového domu čp. 246 na ul. Drátovenská v Bohumíně, 
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění. 

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
Název a adresa objednatele: Město  Bohumín 
    Masarykova 158 
  738 51  Bohumín 
 IČ : 00297 569 
 DIČ : CZ00297569 
Zastoupený  Ing. Petrem Víchou, starostou města 
a 

1.2. Zhotovitel: 
Název a adresa zhotovitele: VAMOZ – servis, a.s. 
  Obránců míru 523/30 
  703 00 Ostrava - Vítkovice 
  IČ : 2584846 
  DIČ : CZ 25848461 
 

 Na základě organizačních změn  dochází  u zhotovitele ke změně ve skladbě představenstva a.s.  viz. přiložený 
výpis OR :   
Zastoupený  : Ing. Tomáš Seidler - předseda představenstva 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech  smluvních : 
 Ing. Petr Filipec, Ph.D.  - člen představenstva 
 

smluvní strany se dohodly na uzavření smluvního dodatku č. 1 ve znění: 
 

II.  Předmět smlouvy  

 2.1.1 Předmět zhotovitelova plnění se pozměňuje  ve smyslu  oboustranně sjednaných a odsouhlasených      
víceprací ( VCP ) č.1,2,3,4,5 a 6   v rozsahu  příslušných  položkových rozpočtů. 

 

 

III.  Doba plnění a místo plnění  

 3.1.1 Smluvní strany se dohodly na  aktualizaci sjednaných termínů pro :_ 
         a) Dílčí termín  (50 % prostavěnosti stavby k aktuálnímu zúčtovacímu období)      23.10.2016 
         b)  Termín pro dokončení stavby                             23.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/2

3.6 Na základě změny předmětu plnění v rozsahu čl.II bod 2.1.1. se mění cena předmětu díla: 

          Původní cena díla dle Sod.:                             bez DPH                  DPH 15% (21%)                celkem s DPH  
          Stavební úpravy bytového domu dle SOD    7 085 216,-            1 062 782,-                        8 147 998,- 
          Část kanal. řádu   Pudlov   dle SOD                1  578 753,-               331 538,-                        1 910 291,- 
 
        1. Bourání a sanace povrchů 
         VCP č.1                                                                     14 997,-                    2 250,-                              17 247,- 
 
        2. Silnoproud – sekání drážek a demontáže 
 VCP č.2                                                                   121 687,-                  18 253-                              139 940- 
 
         3. Přípojka elektro ČS3 

VCP č.3                                                                     48 172,-                  10 116,-                               58 288,- 
 
4. Vyšší výměra plastových oken 
VCP č.4                                                                     10 456,-                    1 568,-                                12 024,- 
 
5. Slaboproud – napojení zvonků 
VCP č.5                                                                     32 813,-                    4 922,-                                37 735,- 
 
6. Demontáž a montáž 3 ks dveří a s tím spojené stav. činnosti 
VCP č.6                                                                    25 453,-                    3 818,-                                  29 271,- 
 
Nová cena díla celkem včetně dodatku č.       8 917 547,-             1 435 247,-                          10 352 794,- 

 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní smluvní ustanovení zůstávají nezměněny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. Podpisem dodatku se tento stává nedílnou součástí předmětné smlouvy a tvoří s ní jeden 
celek. 

 
V Bohumíně  dne  :     V Petřvaldu dne: 

 za objednatele za zhotovitele 
 
 

 

 
 Ing. Petr Vícha v.r. Ing. Tomáš Saidler v.r. 
 ………….………………..……………. ………….………………..……………. 
 Ing. Petr Vícha  Ing. Tomáš Saidler 
 starosta města předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Kopie OR z 8. 9. 2016 


